都 計 号 外

令和６年11月25日

                                                      (2024)

(関係団体) 様

金沢市都市整備局

都市計画課長

「木の文化都市・金沢」ロゴマークの使用について（依頼）

日頃より、「木の文化都市・金沢」の取り組みにご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、本取り組みを広く普及・周知することを目的に、『ロゴマーク』を制作いたしました。

今後は、関係者の皆様との更なる連携のもと、金沢の木の文化の魅力を多くの方々に認知していただきたいと

考えております。

つきましては、この『ロゴマーク』を、名刺やパンフレット・ポスター、木製品などへ積極的にご使用をいただき、木の

文化の普及啓発にご理解ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

１. ロゴマークについて

   別紙１のとおり

   ※定められた色、形等を正しく使用し、デザインの改変など、応用使用はしないでください。

２. 使用について

「使用規程・使用マニュアル」をご確認いただき、使用計画書のご提出をお願いしています。

（各資料は下記よりダウンロードしてください）

https://www4.city.kanazawa.lg.jp/soshikikarasagasu/toshikeikakuka/gyomuannai/1/1/2/kinobunka/27867.html

【参考】 市 HP（木の文化都市・金沢の継承と創出に向けて）

https://www4.city.kanazawa.lg.jp/soshikikarasagasu/toshikeikakuka/gyomuannai/1/1/2/kinobunka/8382.html

担当 都市計画課 山谷（ヤマヤ）
電話 076-220-2353
e-mail yamaya@city.kanazawa.lg.jp

mailto:yamaya@city.kanazawa.lg.jp

（別紙１）